

Gdańsk, dnia 01.12.2020 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 13/PN/RB/2020 pod nazwą: „Adaptacja pomieszczeń w budynku „E” na pomieszczenia biurowe, adaptacja pomieszczeń w budynku „B” na pomieszczenia laboratoryjne oraz adaptacja pomieszczeń w podcieniu budynku „F” na pomieszczenia biurowe w Instytucie Maszyn Przepływowych PAN”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść otrzymanych zapytań o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Ze względu na to, że termin realizacji jest bardzo krótki, a roboty mają być wykonywane etapowo (każda część jest realizowana po ukończeniu poprzedniej plus przeprowadzki, dodatkowo w 1 części czekamy na dostawę drzwi aluminiowych, a w 3 części na wysychanie nowej posadzki samopoziomującej o grubości około 15mm) proszę o wydłużenie terminu realizacji robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji robót.

Pytanie nr 2:

W budynku E część płyt sufitowych w części środkowej pomieszczeń jest uszkodzona, proszę o informację, czy należy je wymienić i na jakiej powierzchni-brak w kalkulacji robót.

Odpowiedź:

Uszkodzone płyty sufitowe do utylizacji. W miejsce uszkodzonych uzupełnić płyty z sufitu w dalszej części pomieszczenia (20 szt.).

Pytanie nr 3:

W budynku B po demontażu sufitu podwieszanego z płyt GK będą odkryte płyty korytkowe, czy to one będą szpachlowane, ponieważ ich powierzchnia w rozwinięciu będzie większa od podanej, jak również trudność wykonania gładzi będzie inna.



INSTYTUT MASZYN PRZEPŁYWOWYCH

im. Roberta Szewalskiego

POLSKIEJ AKADEMII NAUK

80-231 Gdańsk

ul. J. Fiszer 14

Tel. (centr.): 58 3460881

Fax: 58 3416144

e-mail: imp@imp.gda.pl

Tel. (sekr.): 58 3416071

www.imp.gda.pl

Odpowiedź:

Zamawiający w kalkulacji robót w budynku „B” ujął cały zakres prac do wykonania.

Pytanie nr 4:

W budynku B na powierzchni żywicy są istniejące panele podłogowe do usunięcia, co wpłynie dodatkowo na grubość wylewki dla uzyskania jednego poziomu pomieszczeń, czy ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Uzupełnienie miejsca po zdemontowanych panelach (opisanych w pytaniu), można wykonać w sposób dowolny. Celem jest uzyskanie jednolitej powierzchni do wysokości paneli.

Pytanie nr 5:

W budynku B brak dostawy i montażu drzwi stalowych po wcześniejszym wykonaniu otworu i nadproża.

Odpowiedź:

Należy dostarczyć i zamontować drzwi techniczne typu Horman o wymiarach 100 cm x 200 cm (1 kpl.).



REGON: 000326121

NIP: 584-035-78-82

POLTAX VAT-5UE: PL5840357882

Natowski Kod Podmiotu Gospodarki Narodowej NCAGE: 0409H